國立臺北商業大學　函

地址：100025臺北市中正區濟南路1段

321號
承辦人：陳淑萍
電話：02-33222777#6189
電子信箱：pingcs@ntub.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年4月18日
發文字號：北商大教發字第1111560038號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校與碁峰資訊股份有限公司合作辦理「ACP  CC
2021師資培訓暨原廠認證解析-Premiere Pro」教師研習
活動，請鼓勵　貴校教師踴躍報名參加，請 查照。

說明：
一、本校特與碁峰資訊股份有限公司，訂於111年6月25日(星

期六)，假本校承曦樓707電腦教室，舉辦「ACP  CC
2021師資培訓暨原廠認證解析-Premiere Pro」教師研習
活動。

(一)課程全程免費，午餐自費，請鼓勵 貴校授課相符合之
教師參加，於1 1 1年 6月1 7 (星期五)前上網報名
:http://books.gotop.com.tw/R001_2.aspx?ID=6077(
額滿為止，請儘速報名)。

(二)碁峰資訊股份有限公司承辦聯絡人：碁峰資訊-蘇奕如
小姐，聯絡電話：(02)27882408轉820，E-mail：
takki_su@gotop.com.tw。

正本：公私立大專
副本：教學發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)